
UCHWAŁA NR XXXVI/360/2021 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych, które finansowane będą 
z zaliczki przekazanej z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm.1)) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zadania z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych, które finansowane będą z zaliczki 
przekazanej z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2022: 

1) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych 
w kwocie 100.000 zł; 

2) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze 
przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów w kwocie 100.000 zł; 

3) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku 
z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych w kwocie 80.000 zł; 

4) dofinansowanie kosztów działania warsztatu terapii zajęciowej w kwocie 143.100 zł; 

5) zlecanie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych realizowane przez 
fundacje i organizacje pozarządowe w kwocie 50.000 zł; 

6) przyznawanie osobie niepełnosprawnej jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej 
w kwocie 40.000 zł; 

7) dokonywanie pracodawcy zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy utworzonego dla osoby 
niepełnosprawnej zarejestrowanej w powiatowym urzędzie pracy jako bezrobotna lub poszukująca pracy 
niepozostająca w zatrudnieniu w kwocie 40.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE479963-C8C9-4453-8131-544A1D54D75C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-04T11:31:30+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




